
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Návod k použití 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kuchyňská váha PC-KW 1040



 
Už ivatelský manuál 

 
Děkujeme, ž e jste si zakoupili náš produkt. Př ejeme vám 

př í jemnézáž itky s tí mto spotř ebičem. 

 
 

Symboly v tomto návodu k použití 
 

Důležité informace pro vaši bezpečnost jsou speciálně 

označeny. Abyste př edešli nehodám a poškození stroje, 

je nezbytnédodrž ovat tyto pokyny: 

 

Děti 

• 

 
 
Aby byla zajištěna bezpečnost vašich dětí, 

uchovávejte všechny obaly (plastovésáčky, krabice, 

polystyren atd.) mimo jejich dosah. 

VAROVÁNÍ : 

Pozor! Nedovolte malým dětem hrát si s fólií, hrozí 

nebezpečí udušení ! 

 
 

VAROVÁNÍ : 

To vás varuje př ed nebezpečí m pro vaše zdraví a 

upozorňuje na mož ná rizika zranění . 

POZOR: Toto 

se týká mož ných nebezpečí pro stroj nebo jinépř edměty. 

• Děti by měly být neustále pod dohledem, aby bylo 

zajištěno, že si se zař ízení m nebudou hrát. 

 
 

Vložení baterií 
 

(Baterie nejsou součástí dodávky) 

 
 
 

POZNÁMKA: 
 

To zvýrazňuje tipy a informace. 
 

Bezpečná informace 
 

Před uvedení m spotřebiče do provozu si pozorně 

přečtěte návod k obsluze a uschovejte si návod včetně 

záručního listu, účtenky a pokud mož no krabici s vnitřním 

obalem. Pokud toto zařízení předáte dalším osobám, 

předejte jim také návod k obsluze. 
 
 

• Zař í zení je určeno výhradně pro soukroméa nikoli pro 
komerční použití. 

• Nevyví jejte na spotř ebič tlak ani jej nepouštějte, 
protože by mohlo dojí t k poškození citlivého elektronického 

 
obvodu. 

• Nepoužívejte spotřebič, pokud je poškozený. 

• Neopravujte zařízení sami, ale poraďte se s 

autorizovaným odborní kem. 

• Používejte zařízení pouze k určenému účelu. 

• Kuchyňská váha je určena pro maximální hmotnost 5 

kg. 

• Chraňte tento měřicí přístroj před přímým působení m 

slunečnímu záření, vysokým teplotám, vlhkosti a prachu. 

VAROVÁNÍ : 

Nebezpečí  př i manipulaci s bateriemi! 

• Nevystavujte baterie vysokým teplotám nebo př ímému 

sluneční mu záření . Nikdy nevhazujte baterie do 

ohně. Hrozí nebezpečí výbuchu! 

• Uchovávejte baterie mimo dosah dětí . Nejsou hračka . 
 

• Neotevírejte baterie násilím. 
• Pokud baterie vyteče, nevtí rejte si tekutinu do 

očí nebo sliznic. Pokud se ruce dostanou do 

kontaktu s kapalinou, je tř eba je důkladně umýt a 

oči vypláchnout čistou vodou; pokud příznaky 

přetrvávají , poraďte se s lékařem. 

 

UPOZORNĚNÍ: 

• Různé typy baterií nebo nové a použité baterie 

se nesmí používat společně. 

• Baterie se nesmí likvidovat společně s domovním 

odpadem. Použité baterie odevzdejte v příslušné 
sběrné nádobě nebo u vašeho prodejce. 

 
 

POZNÁMKA: 
 

Displej zobrazují cí „Lo“ znamená, že je nutnévyměnit 

baterie. 

 
 
 



 
 
 
 

1. Otevř ete př ihrádku na baterie na spodní  straně váhy. Vypí nání 
 

 
2. Vlož te 2 baterie typu AA/R6. Dbejte prosí m na správnou 

polaritu (viz spodní část př ihrádky na baterie)! 

 
3. Znovu zavř ete př ihrádku na baterie. 

 
 

Kuchyňská váha byla vyvinuta pro zobrazení hmotnosti 

potravin a př ísad. 

Indikace na displeji 

TÁRA 

 
POZNÁMKA: 

• Podsvícení displeje zhasne po cca. 45 sekund za 

účelem úspory energie. 
• Při automatickém vypínání se váha automaticky 

vypne přibliž ně po 160 sekundách. 

 
Pokud chcete váhu vypnout dříve, stiskněte a podržte 

tlačítko ON/Z/T po dobu cca. 3 sekundy. 

 
Období nepoužívání 

Pokud přístroj delší dobu nepoužíváte, vyjměte baterie, aby se 

zabránilo „vytečení “ kyseliny z baterií . 

NULA 

hle 
 

Chybovat 
 
 

UnSt 

Př ipraveno k vážení 

 
Slabá baterie 

Přetížení 
 

Nestojí  na stabilním povrchu 

 
 
 
 
 

POZOR: • 

 
Čištění 

 
Zapí nání 

1. Položte váhu na rovný, hladký povrch. 
2. Umístěte misku na váhu. 

3. Stiskněte tlačítko ON/Z/T . 

Na displeji se krátce rozsvítí všechny segmenty a 

poté„0“. 

 
Váž ení 

• Pomocí tlačítka UNIT vyberte pož adovanou jednotku 

měř ení : „g“, „lb:oz“, „ml“ nebo „fl.oz“. 

• Naplňte misku ingrediencemi k vážení. 

Zobrazí se výsledek. 
 

Funkce tárování 
 

Pokud byste chtěli k první složce přidat další složku  a 

potéji zvážit: 

• Krátce stiskněte tlačí tko ON/Z/T . 
• Váhy jsou resetovány na „0“. 

Neponoř ujte spotř ebič do vody: mohlo by dojí t k 

poškození elektronických součástí . 

• Nepouž í vejte drátěný kartáč ani ž ádnéabrazivní 

př edměty. 

• Nepouž í vejte ž ádnékyselénebo abrazivní  čisticí  prostř edky. 
 

• Zař í zení čistěte mírně navlhčeným hadř í kem. 

Dbejte na to, aby do zař í zení nepronikla ž ádná 
vlhkost nebo voda! 

• Po vyčištění zařízení dobř e osušte suchým a 
měkkým hadř í kem. 

• Vyčistěte misku v teplé mýdlové vodě. 

Schnout  důkladně  poté. 

 
Úložný prostor 

 

Uchovávejte spotř ebič na čistém a suchém místě. 

• 
Pokud nyní umístíte na váhu další přísady, 

zobrazí se jejich hmotnost. 

 
 
 
 



 
 
 
 

Technická data 
Modelka: .................................................... PC-KW 1040 

Napájení ....... 2 baterie 1,5 V typ “AA” / “R6” 

Max. nosnost: .................................. 5 kg (11 lb) 

Čistá hmotnost: .............................................. cca. 0,6 kg 
 

Právo na technické a konstrukční změny v průběhu 
neustálého vývoje produktu zůstává vyhrazeno. 

 
Toto zařízení  bylo testováno podle všech 

př í slušných aktuální ch směrnic CE, jako jsou 

směrnice o elektromagnetickékompatibilitě a ní zkém 
napětí , a bylo vyrobeno v souladu s nejnovějšími 

bezpečnostní mi předpisy. 
 
 
 
 
 
 

Likvidace 
Význam symbolu „Popelnice“. 

Chraňte naše životní prostředí: nevyhazujte elektrická 

zařízení do domovní ho odpadu. 

Veškerá elektrická zař í zení, která již nebudete 
používat, vraťte na sběrná mí sta určená k jejich 

likvidaci. 

To pomáhá zabránit potenciálním dopadům nesprávné 

likvidace na životní prostředí a lidskézdraví. 

To přispěje k recyklaci a dalším formám opětovného 
využití elektrických a elektronických zařízení . 

 
Informace o tom, kde lze zařízení zlikvidovat, 

získáte od místního úřadu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


